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Lata siedemdziesiąte i osiemdziesiąte XX wieku. Tłumy ludzi przed kasami kinowymi, tłumy
przed salami, sprawdzanie dokumentów tożsamości . Tak działo się na całym świcie,
również w naszym powiecie – wówczas województwie śląskim. Wszystko spowodowane
było emisją „Wejścia smoka” z Bruce Lee w roli głównej.

Kadr z filmu Wejście smoka

„Wejście smoka” to film akcji z dużą ilością sztuk walki, który powstał w Stanach Zjednoczonych i Hongkongu, a
premierę miał 26 lipca 1973r. W tym roku na całym świecie obchodzone jest 100 lecie STUDIA WARNER BROS. Na
terenie naszego powiatu obchody odbywają się w skoczowskim „Teatrze Elektrycznym”, który w ramach święta tej
wytwórni zaprasza 16 lipca 2023 r. o godz. 19:30 Na emisję właśnie „Wejścia smoka”.

W Hongkongu co trzy lata odbywają się na prywatnej wyspie Hana (Kien Shih) turnieje zawodników walk
wschodnich. Spotykają się tam sławy światowego karate. Rządowej agencji ds. zwalczania przestępczości udaje się
nakłonić do współpracy mistrza kung-fu Lee (Bruce Lee). Z klasztoru Shaolin udaje się na wyspę Hana, gdyż tam
właśnie mieści się siedziba gangu. Dodatkowym zadaniem Lee jest także odszukanie zaginionej agentki. Przed
wyjazdem bohater dowiaduje się, że to jeden z ludzi Hana jest odpowiedzialny za śmierć jego siostry. mniej...

Tydzień później (23.07.) także o 19:30 z okazji 100 urodzin WARNER BROS skoczowski „Teatr Elektryczny” zaprasza
na emisję amerykańskiego dramatu politycznego „Wszyscy ludzie Prezydenta”, który premierę miał 4 kwietnia
1976 r.

Historia prawdziwa. Dwójka reporterów Washington Post trafia na sensacyjne informacje dotyczące włamania do
siedziby partii Demokratów w 1972. ślady prowadzą do Białego Domu. Kulisy afery Watergate, która doprowadziła
do rezygnacji z urzędu prezydenta USA Richarda Nixona. Film otrzymał 4 nominacje do Złotego Globu i 8 nominacji
do Oscara (z czego 4 zamieniły się w statuetki).

Wszystkich, którzy z chęcią przypomnieliby sobie te dwa kultowe filmy zapraszamy na emisję w niedzielne wieczory
(16 i 23 lipca) do skoczowskiego „Teatru Elektrycznego”.

AK, MCK

 


	Wejście smoka w Skoczowie

